Diariulu „Ebredăs* ese in tâte dilele afora
de domineci si serbatori; costa pe anu numai 16 fi.
pe % de anu 6 fi., pe trimestru 3 fi. v. a.

Lectorii noștri voru conveni, ca noulu diariu
aparatoriu alu politicei conservative merita
t6ta atențiunea năBtra si ca trebue se mai revenimu
la densulu.

BraslOvn in 6/18 Octobre 1876.
In unulu din numerii precedenti amu amentitu,

ca camer’a ungurăsca a transpusu caus’a deputati-
loru Dr. Hodosiu si Axente Severulu la
comissiunea justitiaria, insarcinandu o pre acăst’a,
câ se afle si se propună o modalitate, prin care
s’ar potă pune stavila passivitatii deputatiloru, adeca
unu mediulocu, prin care s’ar potă fortiâ deputății
aleși se intre in camer’a maghiara si fora voi’a
loru si a alegatoriloru loru.